РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗЕЙСКОГО РАЙОНА

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.06.2014                                                                                           № 486
г. Зея

Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Исполнение запросов, связанных с социальной

защитой граждан, предусматривающих их пенсионное обеспечение, а также получение льгот и компенсаций в соответствии с законодательством

Российской Федерации и международными обязательствами Российской

Федерации (социально-правового характера)»

   В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», с пунктом 9 Перечня поручений совещания губернатора Амурской области О.Н.Кожемяко по вопросу реализации проекта от 18.12.2013 «Электронное правительство Амурской области»
п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления муниципальной услуги «Исполнение запросов, связанных с социальной защитой граждан, предусматривающих их пенсионное обеспечение, а также получение льгот и компенсаций в соответствии с законодательством Российской Федерации и международными обязательствами Российской Федерации (социально-правового характера)».

    2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Зейского района по социальным вопросам Ункунова Р.А.
Глава Зейского района                                                                      А.М.Сухомесов
Список рассылки:

1. Р.А.Ункунов – зам. главы по социальным вопросам              - 1 экз.
2. Н.Н.Логинова – начальник отдела культуры и

архивного дела                                                                            - 1 экз.
3. В.Н.Кучерова – начальник общего отдела                               - 1 экз.
4. С.А.Ложечкина – специалист отдела экономики

 и социального развития                                                            - 1 экз.
Ведущий специалист отдела
культуры и архивного дела
____________ Л.Ю.Бушуева
____________

Начальник отдела культуры,

архивного дела, молодёжной

политики и спорта
____________ Н.Н.Логинова

____________

Юридический отдел
____________
____________
Заместитель главы

____________ Р.А.Ункунов
____________

Начальник общего отдела

____________ В.Н.Кучерова
____________